

Årsredovisning

för

Örnberg Entreprenad AB

559046-0365

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Örnberg, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Örnberg Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsskötsel, byggnadsentreprenad, skötsel och underhåll av grönytor, bått charter till havs och kustfart samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|------|-------|------|
| Nettoomsättning | 1 535 | 542 | 1 149 | 900 |
| Resultat efter finansiella poster | 746 | -85 | 448 | 547 |
| Soliditet (%) | 67 | 58 | 53 | 57 |

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 870 606 | 4 525 | 925 131 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 4 525 | -4 525 | 0 |
| Årets resultat | | | 533 510 | 533 510 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 875 131 | 533 510 | 1 458 641 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 875 131 |
| årets vinst | 533 510 |
| | 1 408 641 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 408 641 |
| | 1 408 641 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 535 407 | 541 822 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 535 407 | 541 822 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -261 523 | -142 359 |
| Övriga externa kostnader | | -381 252 | -333 304 |
| Personalkostnader | 2 | -1 000 | -15 000 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -117 879 | -114 357 |
| Summa rörelsekostnader | | -761 654 | -605 020 |
| Rörelseresultat | | 773 753 | -63 198 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 764 | 34 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -28 791 | -22 311 |
| Summa finansiella poster | | -28 027 | -22 277 |
| Resultat efter finansiella poster | | 745 726 | -85 475 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -97 946 | 90 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -97 946 | 90 000 |
| Resultat före skatt | | 647 780 | 4 525 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -114 270 | 0 |
| Årets resultat | | 533 510 | 4 525 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 790 556 | 908 435 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 790 556 | 908 435 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 4 | 42 329 | 42 329 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 42 329 | 42 329 |
| Summa anläggningstillgångar | | 832 885 | 950 764 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 781 452 | 12 162 |
| Övriga fordringar | | 0 | 79 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 23 205 | 48 525 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 804 658 | 60 767 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 042 731 | 1 022 168 |
| Summa kassa och bank | | 1 042 731 | 1 022 168 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 847 389 | 1 082 935 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 680 274 | 2 033 699 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 875 131 | 870 606 |
| Årets resultat | | 533 510 | 4 525 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 408 641 | 875 131 |
| Summa eget kapital | | 1 458 641 | 925 131 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 408 715 | 310 769 |
| Summa obeskattade reserver | | 408 715 | 310 769 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 | 147 667 | 316 467 |
| Summa långfristiga skulder | | 147 667 | 316 467 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 60 836 | 35 132 |
| Skatteskulder | | 114 270 | 64 455 |
| Övriga skulder | | 480 145 | 381 745 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 665 251 | 481 332 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 680 274 | 2 033 699 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 År

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 151 400 | 1 055 000 |
| Inköp | 0 | 96 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 151 400 | 1 151 400 |
| Ingående avskrivningar | -242 965 | -128 608 |
| Årets avskrivningar | -117 880 | -114 357 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -360 845 | -242 965 |
| Utgående redovisat värde | 790 555 | 908 435 |

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 42 329 | 42 329 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 42 329 | 42 329 |
| Utgående redovisat värde | 42 329 | 42 329 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 715 392 | 820 892 |
| | 715 392 | 820 892 |

Umeå 2024-06-28

Joacim Örnberg
Joacim Örnberg